
شوک سرمربی قهرمان به هواداران پرسپولیس

چند فرضیه جدی برای ماندن یا رفتن یحیی

 پریرا 18 هزار دلار
پاداش قهرمانی گرفت

 740 هزار دلار
 قرارداد

فصل بعد!
ایسنا با دستیابی به قرارداد 
لئاندرو پریرا جزییاتی از این 
قرارداد عجیب را منتشر کرد. 
بازیکنی که در 9 بازی نیم فصل 
پرسپولیس و به مدت 326 
دقیقه به میدان رفت و یک گل 
زد و یک پاس گل داد اما برای 
این دو قهرمانی که نقشی هم 
در آنها نداشت و حتی با اخراج 
در بازی با سپاهان یکی از آنها را 
به خطر انداخت، 18 هزار دلار 

پاداش گرفت.
در صفحه 11 قرارداد پریرا با 
پرسپولیس در ماده ۷ به مبلغ 
و مدت قرارداد اشاره شده که 
بر اساس آن، در مدت یک 
فصل و نیم، این بازیکن یک 
میلیون و 1۰۰ هزار دلار دریافت 
خواهد کرد که 36۰ هزار دلار 
آن مربوط به نیم فصل دوم 
۰2 1۴– 1۴۰1 و ۷۴۰ هزار دلار نیز 
مربوط به فصل 1۴۰3 – 1۴۰2 
است. در ادامه این بند هم 
شرایط و نحوه قرارداد ذکر شده 
است. نکته جالب اینجاست 
که باشگاه پرسپولیس در بند 
2 در صفحه 1۴ قرارداد،  -۷
رسماً پرداخت مالیات قرارداد 
را بر عهده گرفته و اعام کرده 
به صورت  ختی  پردا لغ  مبا
خالص است. اگر با نرخ دلار 
میزان دستمزد پریرا را محاسبه 
کنیم و مبالغ مالیاتی را هم که 
پرسپولیس مسئولیت پرداخت 
آن را پذیرفته است به این 
مبلغ اضافه کنیم، فارغ از 
پاداش ها این مهاجم کم اثر 
برزیلی حدود 6۰ میلیارد تومان 
برای پرسپولیس هزینه در بر 

داشته است.
د  ا رد قرا ین  ا مه  ا د ا ر  د
پاداش هایی نظیر 1۰ هزار دلار 
برای قهرمانی در لیگ برتر 
1۴۰2 – 1۴۰1، 8 هزار دلار برای 
قهرمانی در جام حذفی در 
فصل 1۴۰2 – 1۴۰1، 1۵ هزار 
دلار برای قهرمانی در فصل 
1۴۰3 – 1۴۰2، 8 هزار دلار برای 
قهرمانی در جام حذفی فصل 
1۴۰3 – 1۴۰2، 1۵ هزار دلار 
برای آقای گلی در لیگ برتر 
و 3۰ هزار دلار برای قهرمانی 
در لیگ قهرمانان آسیا در نظر 

گرفته شده است.

 
 امروز مجمع

سرنوشت ساز پرسپولیس

 هشتگ
»درویش باید بماند« 

تکثیر شد
ساعت 1۴ امروز در ساختمان 
وزارت ورزش و جوانان مجمع 
باشگاه پرسپولیس که حدود 
دو هفته به تعویق افتاده بود، 
برگزار خواهد شد. به همین 
منظور دعوتنامه هایی برای 
افراد حاضر در این مجمع 
ز  ا ست.  ا شده  ده  فرستا
مدت ها قبل گفته می شد 
در این مجمع اتفاقات بسیار 
مهمی در بدنه مدیریتی باشگاه 
پرسپولیس رخ خواهد داد 
چرا که احتمالاً دو، سه عضو 
هیأت مدیره تغییر خواهند 
کرد. در این میان از همان یک 
ماه پیش بحث کنار رفتن رضا 
درویش از مدیریت باشگاه 
هم مطرح بوده اما بعد از 
نی ها  و موفقیت های  قهرما
اخیر پرسپولیس این کار شبیه 
غیر ممکن به نظر می رسد چه 
اینکه هواداران پرسپولیس بعد 
از موفقیت در فینال حذفی و 
کسب سه گانه دو، سه روزی 
است هشتگ درویش باید 
بماند را در فضای مجازی راه 

انداخته اند.

 zخرده گزارش
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از کمپ سرخ
13پرسپولیس

وحید امیری :

پرسپولیس بزرگی اش را به همه ثابت کرد

پرسپولیس آنقدر بزرگ است که همیشه برای قهرمانی می جنگد. از اول فصل 
هدف مان قهرمانی بود و خوشحالم این اتفاق رخ داد. برای قهرمانی خیلی زحمت 
کشیدیم و فکر می کنم شایسته بودیم. این قهرمانی ها مبارک هواداران عزیزمان 
باشد که در همه روزها ما را حمایت کردند و سنگ تمام گذاشتند. به نظرم 
پرسپولیس بزرگی خودش را به همه ثابت کرد و نشان داد که موفقیت ها اتفاقی 
به  دست نمی آیند و پشت هر قهرمانی تلاش و زحمت زیادی کشیده شده است.

په په لوسادا :

یک فصل باشکوه رقم زدیم

به نقل از سایت اسپانیاییeuropasur ، پپه لوسادا، اهل کادیس که مربی 
بدنساز رئال بالومپدیکا لیننسه بوده است و یک فصل رویایی را به عنوان مربی 
پرسپولیس تجربه کرد، گفته: زمانی که سال گذشته با پرسپولیس قرارداد بستم، 
می دانستم که با چالشی سخت روبه رو هستم که آن قهرمانی مجدد در لیگ است 
چون فصل قبل دوم شده بودیم اما حقیقت این است که خیلی جلوتر رفتیم و از 
این بابت خوشحالم. با سه گانه یک فصل باشکوه را برای سرخپوشان رقم زدیم.

حسین خبیری :

بهترین پاداش حق بازیکنان است

پرسپولیس سه جام در یک فصل به دست آورد و موفق شد اتفاق ویژه ای را رقم 
بزند. این سه جام را با یک شاخه گل به هواداران خوب مان تقدیم می کنیم. زحمات 
شبانه  روزی کادرفنی، مدیرعامل، مجموعه باشگاه در کنار حمایت همه  جانبه هواداران 
دست به دست هم داد تا با کسب سه جام این فصل برای پرسپولیس به پایان برسد 
و پرسپولیس با شایستگی کامل به سه جام دست پیدا کند. پرسپولیسی ها هیچ وقت 

برای پاداش بازی نمی کنند اما بهترین پاداش حق شان است.

نی  درست یک روز بعد از قهرما
پرسپولیس در جام حذفی و بردن 
یک سه گانه تاریخی در حالی که 
پرسپولیسی ها در میان جشن ها و 
کری خوانی های شان، موضوع جدایی 
احتمالی یحیی گل محمدی را تحلیل 
می کردند، خبر آمد علیرضا بیرانوند هم 
از لیگ عربستان پیشنهاد دارد و او نیز 

در آستانه جدایی است.
همه می دانند که علیرضا بیرانوند یکی از 
ارکان قهرمانی های اخیر پرسپولیس در 
لیگ و جام حذفی بوده و رفتن او می تواند 
همان اتفاقی که در لیگ بیست و یکم 
منجر به از دست دادن جام ها شد را 

تکرار کند و این می توانست دومین 
شوک به دوستداران پرسپولیس بعد 

از قهرمانی های اخیر باشد.
در خبرها آمده بود بیرانوند از النصر و 
الاتحاد عربستان پیشنهادهایی حدوداً 
18۰ و 2۰۰ میلیارد تومانی دریافت 
کرده و جدا خواهد شد. بیرانوند دو 
فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد 
دارد و پرداخت کردن بند فسخ 
2۵۰ هزار دلاری برای النصر مثل آب 
خوردن خواهد بود، پس این خبر در 
صورت صحت می تواند برای هواداران 
پرسپولیس و البته سرمربی فصل بعد 

این تیم بشدت نگران کننده باشد.

اینکه بیرانوند فصل بعد همبازی 
رونالدو در النصر شود یا با کریم بنزما 
در الاتحاد هم تیمی باشد برای رسانه ها 
و خود او می تواند جذابیت بالایی 
داشته باشد اما این بازیکن هیچ 
واکنشی به شایعات اخیر نشان نداده 
است. باشگاه پرسپولیس هم خبری 
از این شایعات ندارد و مدیران این 
باشگاه می گویند بعید است چنین 
پیشنهادهایی واقعیت داشته باشد. 
افشین پیروانی مدیر تیم پرسپولیس 
هم گفته شایعات را جدی نگیرید و 
مطمئن باشید بیرانوند در پرسپولیس 

می ماند.

از سوی دیگر بحث مجوز استفاده از 
بازیکنان ایرانی برای تیم های سوپرلیگ 
عربستان هنوز قطعی نشده. موضوعی 
که در مورد انتقال احمد نوراللهی به یکی 
از این تیم ها مطرح شد. برخی شایعات 
حاکی از این است که اگر این مجوز 
صادر شود بیرو به عربستان خواهد 
رفت اما او بعد از موفقیت های اخیر 
مثل برخی هم تیمی های بلندپروازش 
از قهرمانی در آسیا حرف زده بود که 
باید دید منظورش از رسیدن به این 
عنوان بالا بردن جام با پیراهن شماره 
یک پرسپولیس بوده یا یکی از تیم های 

ثروتمند عربستانی.

شایعه ای که پرسپولیس جدی نگرفت

بیرانوند همبازی رونالدو یا هم تیمی بنزما؟

حوالی ساعت 11 شب چهارشنبه 1۰ خرداد 
پرسپولیس دوباره قهرمان شد اما کمتر از 
12 ساعت بعد و در حالی که جشن و کری 
خوانی ها در فضای مجازی پا گرفته بود 
یحیی گل محمدی سرمربی تیم قهرمان 
چنان شوکی به هواداران تیمش داد که 
می تواند تا مدتی اخبار پیرامون پرسپولیس 
و دستاوردهای بزرگش در فصل اخیر 
را تحت الشعاع قرار دهد. گل محمدی 
درست بعد از قهرمانی حذفی و تکمیل 
سه گانه رؤیایی در حالی که به عنوان یک 
مربی فاتح شنل امپراطوری را بار دیگر روی 
دوش انداخته بود به محدودیت های مالی 
جدید اعمال شده توسط سازمان لیگ 
و فدراسیون فوتبال برای نقل و انتقالات 
پیش رو اشاره کرد و با اعتراض به اینکه 
آیا اهالی فوتبال چنین تصمیمی گرفتند، 
روی این نکته انگشت گذاشت که چطور 
می شود برای فصل بعد با 3۰۰ میلیارد 

تومان تیم ببندد؟
آن روز یحیی حرفی از رفتن نزد و فقط به 
این نکته اشاره کرد که شرایط باید مهیا 
باشد. یحیی آن شب چیزی از جدایی نگفت 
و صراحتاً گفت باید از قهرمانی لذت برد 
اما کمتر از 12 ساعت بعد در یک برنامه 
تلویزیونی همه پرسپولیسی ها و شاید 

استقالی ها را هم شوکه کرد.
گل محمدی در این مصاحبه صراحتاً گفت 
به خاطر فشار زیادی که از نظر روحی، روانی 
و جسمی در پرسپولیس متحمل شده شاید 
نیم فصل استراحت کند و شاید هم به تیمی 
برود که فشار کمتر باشد. این مصاحبه از 
سوی درویش واکنشی به همراه نداشت، 
افشین پیروانی مدیر تیم آرزو کرد که این 
مسأله صحت نداشته باشد و محمدی 
معاون اجرایی باشگاه هم همه چیز را به 
جلسه با یحیی بعد از استراحتش منوط 
کرد. دیروز گفته شد یحیی برای استراحت 
به دبی رفته و طبق گفته خودش بعد از این 
تعطیات چند روزه، جلسه ای با درویش 
خواهد داشت که خروجی این جلسه 
می تواند تکلیف او را روشن کند. دیروز 
یک مقام مسئول در پرسپولیس هم به 
ما گفت هیچ چیز در این زمینه مشخص 

نیست تا شایعات مبنی بر جدایی یحیی 
قوام داشته باشد.

با وجود این در این مورد چند فرضیه و احتمال 
قابل بررسی است و شاید با کنار هم قرار دادن 
این فکت ها بتوان مهم ترین موضوع فصل 

بعد پرسپولیس را بهتر تحلیل کرد:
که یحیی در سه فصل و نیم اخیر 1 استراحت برای نیم فصل: فشاری 
تحمل کرد وحشتناک بود و حالا او بحث 
استراحت برای نیم فصل را مطرح کرده اما باور 
این مسأله کمی عجیب به نظر می رسد. در 
واقع پرسپولیس نمی تواند برای نیم فصل با 
یک مربی شروع کند و برای نیم فصل دوم 
یحیی را برگرداند. در عین حال مربی ای که سه 
جام در یک فصل آورده و قیمتش را بالا برده 
از قرارداد کان تر و چرب تر براحتی عبور 

نخواهد کرد.
تقویت برای آسیا: یک فرضیه این  است که یحیی جایی نخواهد رفت 2
اما میخ اول را محکم کوبیده تا تیم فصل 
آینده اش با بهترین نفرات و بهترین تدارک 
ممکن بسته شود. او همیشه از مدیریت 
باشگاه درخواست داشته تا تیم تحت 
اختیارش مشکل مالی نداشته باشد و البته 
در فصل نقل و انتقالات بهترین نفرات جذب 
شوند. گل محمدی می خواهد برای قهرمانی 
آسیا، تنها جامی که در کارنامه اش کم دارد 
بهترین ابزار را در اختیار بگیرد و با چنین 
مصاحبه ای قصد داشته باشگاه را از همین 
حالا تحت فشار بگذارد که اگر بهترین ها 
جذب نشوند، رفتنی است و این طوری باشگاه 

رودرروی هوادار قرار خواهد گرفت.
ناراحتی از هواداران: در برخی از  محافل رسانه ای گفته شد یحیی به 3
خاطر آنچه در پایان فصل قبل به او گذشت 
بشدت از برخی هواداران شاکی است. از 
دست دادن قهرمانی لیگ بیست و یکم در 
مسابقه با تیم فرهاد مجیدی ضربات 
جبران ناپذیری به او وارد کرد و در فضای 
هواداری و مجازی بمباران شد. انتقادها از 
یحیی بعد از باخت به سپاهان در آخرین 
روزهای سال 1۴۰1 هم زیاد بود و گفته شد 
یحیی به خاطر همین انتقادهای بعضاً 
عجولانه و یکطرفه می خواهد جدا شود که 
پذیرفتن چنین مسأله ای دشوار است چرا که 
گل محمدی با پذیرفتن چنین مسئولیت 
سنگینی و تجربه قبلی اش در پرسپولیس پیه 

این انتقادها و حمات را به تنش مالیده بود.
رفتن به گل گهر با قیمت بالاتر و  مسئولیت کمتر: گل محمدی در 4
بخشی از صحبت هایش اشاره کرد که شاید 
به تیمی برود که فشار کمتری متحمل شود. 
از طرفی پیشنهاد گل گهر سیرجان به او در زمره 
شایعات جدی نقل و انتقالات قرار گرفته. 
یحیی می داند که در این باشگاه احتمالاً با 
قرارداد بیشتر از پرسپولیس، مسئولیت بسیار 
سبک تری دارد و فشار خیلی کمتری تحمل 
خواهد کرده و شاید این پیشنهاد هوایی اش 
کرده اما گل محمدی در مصاحبه بعد از بازی 
صراحتاً قسم خورده که هیچ پیشنهادی از 

تیم های ایرانی و داخلی ندارد.
جدایی بعد از درو کردن تمام  افتخارات: اینکه یحیی بخواهد 5
به عنوان یک مربی برنده و بعد از درو کردن 
تمام افتخارات، رکوردها و جام ها از پرسپولیس 
جدا شود اصاً چیز عجیبی هم نیست. برانکو 
هم بعد از دبل قهرمانی و رسیدن به همه 
جام ها از پرسپولیس رفت چون چیزی برای 
بردن وجود نداشت. فرانتس بکن باوئر هم 
بعد از قهرمانی آلمان در جام جهانی 199۰ از 
سمتش کنار رفت درست مثل خیلی از 
مربیان بزرگ دیگر که بعد از کسب افتخارات 
بزرگ در اوج کنار کشیدند. یحیی می داند 

که جدا از بستن تیم قدرتمند و در نظر 
گرفتن تمام برنامه ریزی های آماده 
سازی، باید برای قهرمانی های بعدی 
در بازیکنان و تیم جدیدش انگیزه 
ایجاد کند که شاید این دشوارترین 
کار ممکن باشد و از این بابت 
مأموریت او بسیار دشوارتر هم 

خواهد شد.
در انتظار تعیین تکلیف  باشگاه: امروز جلسه 6
مجمع باشگاه پرسپولیس برگزار 
می شود و ممکن است خروجی 

این جلسه منجر به تغییراتی در 
بدنه مدیریتی باشگاه شود. جدا از 

تغییرات هیأت مدیره، وضعیت درویش در 
پست مدیرعاملی هم چندان محکم نیست. 
شاید یحیی منتظر است تا ترکیب تیم 
مدیریتی جدید باشگاه را ارزیابی کند و ببیند 
این ترکیب جدید قادر به برآورده کردن 
خواسته های او هستند یا نه و بعد تصمیم 

نهایی را بگیرد.

محمد قراگزلو
خبرنگار
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